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BESKRIVNING

Detta nummer handlar om att queer kamp och kampen mot rasism måste hitta sätt att föras samtidigt.
Texterna i temat närmar sig på olika sätt de brännande skärningspunkterna mellan rasistiskt och
heteronormativt förtryck. Emma Eleonorasdotter skriver om den koloniala konstruktionen av afrikansk
homofobi, som ser helt olika ut beroende på om en tittar från Afrika, eller mot Afrika. Globala och lokala,
politiska och religiösa maktkamper utkämpas ännu i koloniala spår. Katarina Lind visar en bild av Sverige
genom hbtq-flyktingars ögon. Hon träffar bland annat Ayebare från Uganda som nu sitter gömd, i ett hbtq-
paradis som håller dörren låst. Journalisten Martin Brusewitz har pratat med den lesbiska samen Tove
Fahlgren. Hon undrar vilken plats samer har i det svenska hbtq-paradiset och vilken plats queerhet har i
den samiska gemenskapen. Transaktivisten och författaren Alex Alvina Chamberland har undersökt
situationen för fängslade transpersoner i New York. Hen har hittat en fruktansvärd utsatthet för våld, som
är ännu värre för personer som samtidigt rasifieras. Och okunskap om frågan i Sverige. Sammanlänkande
för de vitt skilda ämnen som texterna tar upp är hur förnekelse av queerhet hade reducerat utsattheten. När
den uttrycks exploderar strukturella maktmaskiner fram i ljuset. Men att gömma queerhet är ett destruktivt
och fragmenterande sätt att leva och många människor riskerar sina liv för hoppet om att någon gång få
vara hel.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Tidskriften Mana 2014: 2-3: Svarta röster & rörelser (Tidskrift, 2015 ...

Gör en bra affär på Tidskriften Mana ... Varje månad hjälper vi över 1,2 miljoner svenskar att ... 2-3:
Svarta röster & rörelser (Tidskrift, 2015) på ...

lambda nordica

Köp Tidskriften Mana 1(2016) Konsumtion av Rukiya Ismail, Håkan Thörn, Francisco Contreras, Maria
Eriksson, ... Tidskriften Mana 1(2015) Queer

Tidskriften Mana 2014: 2-3 : Svarta röster & rörelser - Rasmus Jeppsson ...

Tidskriften Mana 2015: 4. Pei-Chia Lan, Sophie Karlsson, Lerato Kobe m.fl. 22 kr. Tidskriften Mana
2015: 1. Reetta Wallen, Guiseppe Sirignano, Freddi Ramel m.fl.
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